UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN IA GRAI

Số:        /BC-UBND

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Ia Grai, ngày        tháng 9  năm 2021

BÁO CÁO

Về việc lấy ý kiến góp ý phương án phân bổ và khoanh vùng đất đai

theo khu chức năng và theo loại đất đến từng đơn vị hành chính

cấp huyện trong quy hoạch tỉnh

 Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Thực hiện văn bản số 4031/VP-NL ngày 11/9/2021 của Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh Gia Lai về việc lấy ý kiến góp ý phương án phân bổ và khoanh vùng

đất đai theo khu chức năng và theo loại đất đến từng đơn vị hành chính cấp huyện

trong quy hoạch tỉnh;

Sau khi rà soát các hồ sơ, tài liệu gửi kèm, Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến

tham gia như sau:

- Cơ bản thống nhất theo phương án phân bổ và khoanh vùng đất đai theo khu

chức năng và theo loại đất đến từng đơn vị hành chính cấp huyện trong quy hoạch

tỉnh gửi kèm.

- Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư xem xét, bổ sung đầy đủ các dự án kêu gọi

đầu tư trên địa bàn huyện theo các văn bản, cụ thể: Danh mục các dự án kêu gọi đầu

tư trên địa bàn tỉnh, giai đoạn 2020-2021 tại các Quyết định số 68/QĐ-UBND ngày

20/02/2020; Quyết định số 633/QĐUBND ngày 18/11/2020 của UBND tỉnh về việc

phê duyệt danh mục dự án kêu gọi đầu tư của tỉnh giai đoạn 2020-2021; Danh mục

giai đoạn 2021-2025 tại Quyết định số 466/QĐ-UBND ngày 02/8/2021 của UBND

tỉnh.

- Đề nghị rà soát danh mục các dự án đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-

2025, trong đó bổ sung các công trình dự án thuộc Chương trình kiên cố hóa kênh

mương và giao thông nông thôn, các chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn

huyện.

Ủy ban nhân dân huyện báo cáo để Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp, trình

UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo UBND huyện;

- phòng TNMT, phòng TCKH (thực hiện);

- Lưu VT, phòng TNMT.

                             TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

                                  KT. CHỦ TỊCH

                                  PHÓ CHỦ TỊCH

           Đào Lân Hưng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-09-14T14:56:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Trương Thanh Vân<vantt.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-09-14T15:19:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Nguyễn Xuân Tuấn<tuannx.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-09-14T16:21:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Đào Lân Hưng<hungdl.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-09-15T07:21:05+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-09-15T07:21:06+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-09-15T07:21:20+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!